
 

 

 

SIGED              Página 1 de 1 

 
SG-1.1-FO01 

 

TRD SG-1-1-056-001 

 
Personería jurídica, Res. No. 0618, de la Gobernación del Valle del Cauca del 20 de Febrero de 1970. Universidad Autónoma 

de Occidente, Res. No. 2766, del Ministerio de Educación Nacional, del 13 de noviembre de 2003. 
Acreditación Institucional de Alta Calidad. 

Vigilada MinEducación. 

Campus Valle del Lili - Calle 25 No. 115-85 Km 2 vía a Jamundí 
www.uao.edu.co – PBX: (2) 3188000 
NIT: 890305881-1 Cali, Colombia 

 

RESOLUCIÓN DEL CONSEJO SUPERIOR No. 746 DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2024 

ORIGEN Y APROBACIÓN Vo. Bo. 

 

Elaborado por: SECRETARÍA GENERAL NMH 

Revisado por UNIDAD DE ARCHIVO Y GESTIÓN DOCUMENTAL ILSR 

Revisado por: DIRECCIÓN FINANCIERA GAGN 

Aprobado por: CONSEJO SUPERIOR   

 
 

POR LA CUAL SE APRUEBA EL PRESUPUESTO PARA LA VIGENCIA DEL AÑO 2025 
 

El CONSEJO SUPERIOR de la UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE OCCIDENTE en uso de las facultades 
que le confiere el literal h. del artículo 35º de los Estatutos de la Institución, y 

 
 

CONSIDERANDO: 
 
PRIMERO: Que es función del Consejo Superior aprobar el presupuesto de la Universidad.  
 
SEGUNDO: Que el Consejo Superior en su sesión del 05 de noviembre de 2024 Acta No. 327, aprobó 

el Presupuesto para el año 2025. 
 

 
RESUELVE: 

 
 
ARTICULO ÚNICO: Aprobar el presupuesto para la vigencia enero 01 – diciembre 31 del año 2025, en 

los términos y valores sometidos a la consideración del Consejo Superior en su sesión 
del día 05 de noviembre del año dos mil veinticuatro (2024), documento que se 
declara incorporado a la respectiva Acta No. 327. 

 
 
 
Dada en Santiago de Cali, a los cinco (05) días del mes de noviembre del año dos mil veinticuatro (2024). 

 
 
 
 
 

MARCO ANTONIO CRUZ RINCÓN   OSCAR DUQUE SANDOVAL 
Presidente del Consejo Superior    Secretario General 

Mobile User


